
Smlouva o zajištění veřeiné hudební produkce

l. SMLUVNl STRANY

1. Agentura : sk.Škwor-zastopená p.Josef/ Pepé / Sršeň
IČo: iosg:osr
se síd}em : Na Zvonici 69 Jíloviště 252 02
banka: hotově!l]]
zastoupená panem Josefem Sršněm, na základě plné raoci q,konávajicí svj.rn
jménem práva hudební skupin1, Škwor (dále jen Interpreti)

(dále jen Agentura)

2. Kultunrí centrum Rakor,nfl<
Na se}gďe 2377
Rakovnr],i
1Č,. 1 1192551

(dále jen Pořadatel)

uzavuaji dnešntho dne smlour,u o zajištění lrystoupení hudební skupiny Škwor

ll. úvoDNí usrnruovENí
Pořadatel a Agentura uzavtraji podle ust. zákona č.513191 Sb, vplatném znění a v souladu s ustanoveními
zákona Č. I2112000 Sb, v plaťnénr znění tuto smlouvu o zajištění hudeUni produkce v Rakovníku KC

lll, PŘEDMĚr sulouvY
1.Agentura se zavazuje zajistit vsouladu a vrozsahu dohodnutém vtéto sm]ouvě veřejné hudební r,ystoupení
Interpretů skupiny Št<woR... 

'
který je pořádán Poi,adatelenr dae22,10. Od 20 - 23.30hod .]

(dále jen korrcer1)

2.VYstouPení InterpretŮ se uskutečnj dne 22.10, Délka vrystoupení Interpreta je stanovena na20 -23.30hod(dle rePeftoárového listu) se začátkern l,ystoupení ve hod . Potřebujenr min, 40 min na přestavbu |!!lllA pro přípra.,u / rol1ing risers pod bicí .

3.Pořadatel se zavazuje za hudební produkci uhradit Agentuře odměnu ve smyslu této smlouq,.

lV. VYSToUPENi lNTERPRETŮ

1.InterPreti v rárnci své vei'ejné hudební produkce na koncettu podajr uměJec§ r.}kon v časovém rozsahu die
Č1.III.2 této Snlouvy. V rámci vystoupet-rí budou interpretovány skladby uvedené v repertoárovém listě, kteqi je
přílohou č,1 k této Smlouvě.

2.Agentura zabezpeČÍ ÚČast InterpretŮ v místě konání koncertu v den koncertu s tím. že Interpreti budou
PřiPraveni na YJ-stoupení nejpozději dvacet (20) minut před jeho plánovaným začátkem, Agentura však
neodPovídá za PťíPadné zdržení z důvodu úr,azu interpretů nebo technického personálu způsobené běhenl ces1,
nebo na mísíě vysioupení či z důvodu lryššr moci.

3.Při q,-stouPení jsou Interpretí povinni dbát na to, aby nedošlo k ubiížení na zdtayíáčasrrrěnÝch osob a škodě
na majetku.

4.Pořadatel nese Plnou odpovědnost tj. je povinen zabezpečitzákonem jakož i dalšími normami požadované
d, Povolení veřejné hudební produkce včetně úhrady všech poptaitu včetně oSA, zabez$ečit dodržování
hYgienických, bezpečnoslnícb apožfunich předpisů v rnístě konání-koncertu a je povinen na své náklady zajisíil

Strana - 1 -



Pořadatelskou, bezPeČnostni, požární a zdravotnickou službu. Pořadatel odpovídá za škod1, na zdraví a majetku
vzrriklé InterPretŮm či .iinjtri osobám v souvislosti s vystoupením, pokud neby11, piokazatelně zaviněny
InterPretY Či jejich doprovodem, tj. pokud vzriknou zejména u důrt.dku nedodržení predp;sťr o bezpečnosti a
ochraně zdravÍ, při rredodržení techniclrych noíem a obecně závamýchpředpisů,. ,t uny póřadatele.

5.Pořadatel je Povinen na své náklady smlur,rrě zajistit pro veřejnou hudební produkci pro§tory pro kolálrí
koncerfu, dále je povinen zajistit a dodržet požadované Techriické a organizační podmínla. i<teré fvoří přílohu
Č.2 této SmlouvY, Dále_je Pořadatel povinen zajistit ubytování Interpretu fie-li požádováno) a jejich doprovodu v
rozsahu a kvalitě, kteráje uvedena v příloze č,3 k této Snr]ouvě, 1r případějakéhokoli nedodrzení přílohy č.2 a
3 se vYstouPení lnterprelu neuskuteční s tím, že Pořadatel je povinen uhradit staťutárnímu zástupci s okamžitou
sPlahrostí dohodnutou odměnu v plné v,ýši dle čl.VI. této SmlouvT tak, jako by se vystoupení konalo. Tim nenj
dotčeno ani omezeno právo Agentury na náhradu škod;-,,

V. TECHN tcKÉ zABEzPEČeHí

1.Inte4;reti použijí při \ystoupení kvalitní vlasmí hudební náslroje,

Vl, oDMĚNA zA VYsToUPENi

1. Smlur,ní StranY se dohodly na odměně Agenfuře za zajištění 1lrystoupení a phěni dle této smlour.y ve i^ýši:
cena je urČena ztrŽby 70Yo pro kapelu 30%o pro pořadatele, která je splatná v den koncerfir před

lYstouPením lI Jako podklad pro lyplacení částkry bude agenturou \ystaven řádný daňový doklad ,

3. V odměnách jsou zahimuty všechrry nároky Agentury a Interprefu podle této smlouq,.

Vll, AUToRSKÁ A JlNÁ pnÁvn

1-Agentura Prohlašuje a ručí za toto prohlášení, že je opráwěna k uzaťení této Smlour,y v uvedeném rozsahu a
formě.Agentura dále prohlašqje, že lnterpreti mají právo ve sm1,5]u předměfu Smlour.ry veřejně produkovat
autorská díla, uvedená v repertoát-ovém listě, tedy díla, která budou interpretovat v rámci koncerfu.

2.Poiadatel bere na vědomí a zavazuje se zajistit dodržování zákazuobrazových (vč.fotografic§ch), zr.ukol"ých
jakoŽ t zvukově-obrazoqich záznamů pořízených jalcýmkoliv technologicriyum způsobem umi}eckych výkonů
InterPretŮ vČetně roá]asových nebo televizních přenosů mimo vl,jinek akreditovaných písemně Agenturou.

3,Touto Smlouvou se neuděluje Pořadateli jakékoliv svoleni ke komerčnímu ani nekomerčnímu užití práv
osobnostní PovahY Interpreťu, tj, zejména jmen, podobizen, obt,azových snírnků, zr.ukorlich nebo zvukově-
obrazových zaznamů a.j,

Vlll. oSTATNÍ PRÁVA A PoVlNNoSTl

i.Pořadatel se zavazujena své nák]ady dále zajistit;

a/iádný výlcp p]aklnťl v t-tlistt< lloriáníl:oticertLt a ve spádové oblasti
biv!roiru a Piode] vstupeneli lta kr.ltlcerl-.... nláttle v]astllí pla}<át_r jerl l, 1lřípatlč Tt;Lrr
c/řádnou prezentaci koncertu íesp. píopagaci koncefiu v regionálr-rích mediích
dl komPletní aparát lPA - sourrd , světia - iight i, pro sk. ŠrWOn dle tech. Riderul!l v pŤípadě naší šňůry

dodáváme techniku my za cenu předem dohodnutou ,

2,Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení Smlouly či důvodem pro
nekonání koncerlu. Nekonání koncertu z uvedených důvodů nezbawje Pořadatele povirrnosti zaplatit odm8nu
Agenťuře v piné l"ýši ve smyslu této Smlouvy.

3.V PříPadě nezaplacení odměny v rozsahu a terminech dle čl.Vl této Smlouv_v je Agentura oprár,rrěna od
SmlouvY odstoupit, ČÍmž není dotčeno její právo na náhradu nákladů a škoá, způsobených s přípravou
vystoupení Interpretů.

4.Pokud bude r,Ystoupení znemožněno v důsledku nepředvídate]aé nebo neodvratitelné udáIosti 1ežící mimo

Sírana - 2 -



Smlouva

předmět: smlouva
od; Josef s6en <pepes§en@§eznam.cz>
Datum: 7,11.2016 9i28
Komui dEmatur8@kultUrnicentrum,c2

§r§}uvní §te}, n§Př, PřjťOdfii katastr*&, ep,idemi*, *ť*óni z&kaz, apori. ncbo z drlvgdó nept*dvídatelrré a*eodvratit*lná !,idáj0§ti ne §tíafiě In&ryr$tů, napt. ť:lt*u únrrtl v rodině, **mac apod. mají obě smluvnl stra§y
Br,áv* u.1tóto smloxvy o&tcrrrpit bea jaiýc}kcli aar*&t rrr §aaneaí ůJ'radu,

ťlj:l.':,y:*pení lnterprerŮ neuskuteČní z jiných dsvodů než z důvodů od§boup€ní pod]c čl.VlII/4 této§mlouvY nebo bez zaviněnl Agentury, je Pořadate] povinen aaplatit Agentrrře celou odmónu ve smyslu čl.Vl.íéto§mlouly.

:ť:T_iutďjlÍ-li s: 
Pedmé§ré 

qls'toupení Interpretů zavinénim Agenrury. je txo povinna uhradit pořad&eli
nasB0y prokazate lně a ÚČelně wá*Žené s *Ča§ť lntÉrpí*tů na předměřrérx ?y§t§ls§ní a vá§t do .*edmi dnúpřevodnfix příkazem již pos§tnurou odn:ěxu ve smvsl* irnlouvy.

7.ÁS:l1§ta P{ p*rípisu tétu smleruly čin1 vtxtním jmén*m a poivrzuje, ž* je oprártěrra za§tupovat lnt*rproty vo

Tť]:_:',:,,j:?:.V"Y.] 
j: olrálrlě&§ ?&v&z§v&t i* k prrvirrnostem a uáě}oval v* jm*n* Interpretrl vš*ehny

§oliňta§},. uvedené v této Smlouvé.

x" eÁyĚK§č*tÁ uxr*ry §\lrl?lí
l,T§ti},§m}§uve $l*'ýy& §leljlaxti fi účian§gti po jejím parlpise cběma ii{á§fiíb, d**m, kdy je jeJi pod*psan§
xtěttl d*ru§eno drrrháxrr účagtníkrr.

i**::1':^?_i:!:". bÍ,P':r:*n) pouf po.dr:irodě smluvnich stran pisetnně,,.tčlslovanými dodatky
ooou§Ťrilnné podťpsanými. Přílthy 1,2,} tvořl nediinau s*u*ás! t*t* s,rrilouv3,

3,§r&rrrJ vz'nhY lneai *dt*&*ry g§ lídJ *}*§'eáyeari:tri práy. př§dpi§y. Y přt},ndě spxu s* sn:fuxť §tfe§y púIiť§i

§:l".*" ŤY".1 cč§tou Y §ttpux, ž- k ,yř**ái;**, ;*ňu?§ ilsie';";;d$i9 Ýě§fiě a xloar§pn§lu§ny soud Agentury v Praz*.

4,§Č8§tÍ'lei*xssmlauly:;*zNvazujítxclt*v&vat.mi**nl,ivostove§kerýc}ruJedx*nícht*?ó§fflórrvyajejiobsa}rči
Část n*zv*řqnit.

S,§mlouvtije vyh§r$y§li§ v* dvú§ i3} id*mieký*b ex*rnplářich, k*ž,dý z účagtníků obdr*íjedcn znieh.

6:{ič*§§li.!i_prublx§lrjí, ž* obsa}r lét* §rrrkluvy rrťedř{e j*jich vážnou
ťe§tnóručnil§i podpisy.

i
y

!

a *u:badnou vťrli, což p§íýrzr:$1

A8e§rura

,er,:

Y řtx"?*{*§*1, .^_",J 30 
'lřr

3?3

ř:,

,1:
a{,}.,
;1. i],íi.

6ť§;?mťr:lr.ň

1zt

§traía - 3 -

7.11.2016 9:59


